
FIAT 600

CJENIK VOZILA I DODATNE OPREME
TEHNIČKI PODACI



CJENIK VOZILA I DODATNE OPREME
MODEL: 364  -    Fiat 600 MY25 (incl ICON)

NAZIV MODELA
INFO CIJENA DO
REGISTRACIJE

(EUR)
INFORMATIVNI

IZNOS PPMV-a (EUROBUJAM [cm3]KODEKS UKUPNA SNAGA
[kW/KS]

CIJENA BEZ PDV-a
(EUR)

CIJENA S PDV-om
(EUR)

Fiat 600 1.2 110 e-Hybrid AT - Pop364.B23.2 23.990,001.199 86,9081/110 19.122,48 23.903,10

Fiat 600 1.2 145 e-Hybrid AT - Pop364.B24.2 24.890,001.199 86,90107/145 19.842,48 24.803,10

Fiat 600 1.2 110 e-Hybrid AT - Icon364.J23.2 24.990,001.199 86,9081/110 19.922,48 24.903,10

Fiat 600 1.2 145 e-Hybrid AT - Icon364.J24.2 25.890,001.199 86,90107/145 20.642,48 25.803,10

Fiat 600 1.2 110 e-Hybrid AT - La Prima364.S23.2 27.090,001.199 486,8381/110 21.282,54 26.603,17

Fiat 600 1.2 145 e-Hybrid AT - La Prima364.S24.2 27.990,001.199 513,04107/145 21.981,57 27.476,96

Info cijena do registracije vozila uključuje PDV i PPMV (Posebni Porez na Motorna Vozila odnosno trošarinu) kod vozila koja su u obvezi plaćanja PPMV-a. Cijena dodatne opreme uključuje samo PDV, ali ne i PPMV. 
Iznos PPMV-a je informativan. Konačan iznos PPMV-a ovisi o odabranoj dodatnoj opremi i dimenzijama guma te se za detaljni izračun obratite svom partneru iz ovlaštene prodajne mreže .
Za vozila raspoloživa na zalihi dostupan je konačan izračun PPMV-a (bazirano na podacima CO2 emisije s COC dokumenta konačne konfiguracije konkretnog vozila).

1Stranica :  / 7

AUTOCOMMERCE Hrvatska d.o.o. zadržava pravo izmjene cijena, opreme i tehničkih podataka bez prethodne najave. Za najnovije informacije obratite se ovlaštenom trgovcu.
Cjenik vrijedi od: 05.09.2025

Legenda: ■ = standardna oprema, - = nije moguće, P = dostupno isključivo kroz paket



SERIJSKA OPREMA

Serijska oprema za paket: Pop

AUDIO I TELEMATIKA

RCD Audio sustav sa 4 zvučnika

3B1 Connectivity Box (hardware)

RTR E - Call asistencija pri hitnim slučajevima

RDP Radio 10" - bez NAV, USB priključak A+C na središnjem tunelu

RTK Servis povezivanja

JAL TFT centralni digitalni 7-inčni zaslon

EKSTERIJER

33G B-stup "Glossy Black"

80G Kučišta vanjskih retrovizora granulirana

LPX LED prednja svjetla

LAY LED stražnja svjetla

NAPLATCI

1MW 16" čelični naplatci s ljetnim gumama dimenzija 215/65 R16

499 Kit Fix & Go

OSTALO

2J4 Homologacijska opcija

SIGURNOST

9S8 Sustav kočenja u nuždi s otkrivanjem pješaka i biciklista

UDOBNOST I FUNKCIONALNOST

CFN Djeljiva stražnja klupa 40/60

GT8 Električno podesiva ogledala vanjskih retrovizora

3IG El. podizači prednjih i stražnjih prozora s funkcijom automatskog podizanja/spuštanja

UDOBNOST I FUNKCIONALNOST

025 Klima uređaj - ručni

2UE Komande mjenjača na upravljaču

182 Nasloni za glavu - stražnji

508 Parkirni senzori - stražnji

GNA Ručno zatamnjivanje unutarnjeg retrovizora

347 Senzor za kišu

5KY Sjedala - Crna tkanina sa Fiat monogramom

JWA Sjedalo suvozača ručno podesivo u 4 smjera

JTM Sjedalo vozača ručno podesivo u 6 smjera

416 Tempomat

GNA Unutarnji retrovizor ručno podesiv

C27 Unutarnji retrovizor s okvirom i mogućnošću zatamnjivanja

318 Upravljač obložen eko-kožom



Serijska oprema za paket: Icon (dodatno na Pop)

AUDIO I TELEMATIKA

RS4 USB u 2. redu sjedala

EKSTERIJER

NEC Kromirani završetak ispušnog sustava

88Q Kučišta vanjskih retrovizora lakirana u crnoj boji

NAPLATCI

1M2 17" aluminijski naplatci s ljetnim gumama dimenzija 215/60 R17

SIGURNOST

1H2 Automatsko upravljanje dugim svjetlima

UDOBNOST I FUNKCIONALNOST

LHA Ambijentalno osvjetljenje (mogućnost odabira boja)

XC4 Električna parkirna kočnica sa funkcijom "Auto Hold"

GX4 Keyless Start - pokretanje motora na tipku bez ključa

256 Kit- "Cargo Flex"

140 Klima uređaj - automatski

5MT Kromirane unutarnje kvake vrata

LNT LED prednje maglenke

3U1 LED prednji pokazivač smjera i prednja pozicijska svjetla

LN7 LED stropno svjetlo  - prednje i stražnje

132 Naslon za ruku - prednji centralni

7Q4 Obloga armaturne ploče u boji karoserije

212 Sjedala - crna tkanina / boja slonovače

410 Unutarnji retrovizor bez okvira s automatskim zatamnjenjem



Serijska oprema za paket: La Prima (dodatno na Icon)

AUDIO I TELEMATIKA

RCG Audio sustav sa 6 zvučnika

RFX Bežično punjenje mobitela

RDQ Radio - 10" - NAV, USB priključak A+C na središnjem tunelu

EKSTERIJER

5IF Kromirani detalji eksterijera

GEG Zatamnjena stražnja stakla

NAPLATCI

1M5 18" aluminijski naplatci s ljetnim gumama dimenzija 215/55 R18

SIGURNOST

0XR Informacije o prometnim znakovima

GPB Sustav nadzora mrtvog kuta

UDOBNOST I FUNKCIONALNOST

412 Adaptivni tempomat

9YZ Adaptivni tempomat (ACC) sa funkcijom Stop&Go + Sustav zadržavanja vozila u sredini voznog traka

CSM Džep na poleđini vozačevog i suvozačevog sjedala

JK2 Električno otvaranje poklopca prtljažnika "Hands Free"

452 Grijana prednja sjedala

253 Grijanje vjetrobranskog stakla - samo područje brisača

9YN Kamera za vožnju unazad

XAH Parkirni senzori - prednji, stražnji i bočni

9Z0 Passive Entry - ulazak u vozilo bez upotrebe ključa (obavezno mora sadržavati opciju Keyless Start)

B2C Poklopac središnjeg tunela - LA PRIMA

211 Sjedala - sintetička koža u boji slonovače sa tirkiznim Fiat monogramom

33S Sjedalo vozača el. podesivo u 6 smjerova, sjedalo suvozača manualno podesivo u 6 smjerova

0YB Tepisi (prednji /stražnji) Velour

511 Treći stražnji naslon za glavu

UDOBNOST I FUNKCIONALNOST

GTD Vanjski retrovizori - električno podesivi i grijani s funkcijom automatskog sklapanja te svjetlom prilaska
vozilu



DODATNA OPREMA

AUDIO I TELEMATIKA Pop Icon La Prima

1.2 110 KS MHEV 1.2 145 KS MHEV 1.2 110 KS MHEV 1.2 145 KS MHEV 1.2 110 KS MHEV 1.2 145 KS MHEV

364.B23.2 364.B24.2 364.J23.2 364.J24.2 364.S23.2 364.S24.2

Audio sustav sa 6 zvučnika RCG - - P P ■ ■

Bežično punjenje mobitela RFX - - P P ■ ■

Radio - 10" - NAV, USB priključak A+C na središnjem tunelu RDQ - - P P ■ ■

EKSTERIJER Pop Icon La Prima

1.2 110 KS MHEV 1.2 145 KS MHEV 1.2 110 KS MHEV 1.2 145 KS MHEV 1.2 110 KS MHEV 1.2 145 KS MHEV

364.B23.2 364.B24.2 364.J23.2 364.J24.2 364.S23.2 364.S24.2

Boja eksterijera -  pastelna Red + crni krov 5FA - - - - 750.00 750.00

Boja eksterijera -  pastelna Snow 5CA 225.00 225.00 225.00 225.00 225.00 225.00

Boja eksterijera -  pastelna White + crni krov 5EZ - - - - 750.00 750.00

Boja eksterijera - Blue Ottanio + crni krov 5SH - - - - 750.00 750.00

Boja eksterijera - metalik Azure + crni krov 5ZW - - - - 750.00 750.00

Boja eksterijera - metalik Blue Ottanio 52U 450.00 450.00 450.00 450.00 450.00 450.00

Boja eksterijera - metalik Ceramic Azure 5DN 450.00 450.00 450.00 450.00 450.00 450.00

Boja eksterijera - metalik Orange 52T 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Boja eksterijera - metalik Orange + crni krov 5ZA - - - - 750.00 750.00

Boja eksterijera - metalik Sand 3YS 450.00 450.00 450.00 450.00 450.00 450.00

Boja eksterijera - metalik Sand + crni krov 9LP - - - - 750.00 750.00

Boja eksterijera - pastelna Black 5DL 225.00 225.00 225.00 225.00 225.00 225.00

Boja eksterijera - pastelna Red 5CB 225.00 225.00 225.00 225.00 225.00 225.00



PAKETI Pop Icon La Prima

1.2 110 KS MHEV 1.2 145 KS MHEV 1.2 110 KS MHEV 1.2 145 KS MHEV 1.2 110 KS MHEV 1.2 145 KS MHEV

364.B23.2 364.B24.2 364.J23.2 364.J24.2 364.S23.2 364.S24.2

Paket 'COMFORT' (XPN - 8-kanalni parkirni senzori, RCG - Audio sustav sa 6 zvučnika, 9YN - Kamera za
vožnju unazad, 9Z0 - Passive Entry - pasivan ulazak u vozilo bez upotrebe ključa, RDQ - Navigacijski
sustav, 0XR - Informacije o prometnim znakovima, RFX - Bežično punjenje mobitela)

B0F - - 750.00 750.00 - -

Paket Winter (253 - Grijanje vjetrobranskog stakla - samo područje brisača, 452 - Grijana prednja sjedala,
CSM - Džep na poleđini vozačevog i suvozačevog sjedala, 511 - Treći stražnji naslon za glavu)

6R7 300.00 300.00 300.00 300.00 - -

SIGURNOST Pop Icon La Prima

1.2 110 KS MHEV 1.2 145 KS MHEV 1.2 110 KS MHEV 1.2 145 KS MHEV 1.2 110 KS MHEV 1.2 145 KS MHEV

364.B23.2 364.B24.2 364.J23.2 364.J24.2 364.S23.2 364.S24.2

Informacije o prometnim znakovima 0XR - - P P ■ ■

UDOBNOST I FUNKCIONALNOST Pop Icon La Prima

1.2 110 KS MHEV 1.2 145 KS MHEV 1.2 110 KS MHEV 1.2 145 KS MHEV 1.2 110 KS MHEV 1.2 145 KS MHEV

364.B23.2 364.B24.2 364.J23.2 364.J24.2 364.S23.2 364.S24.2

8-kanalni parkirni senzori XPN - - P P - -

Džep na poleđini vozačevog i suvozačevog sjedala CSM P P P P ■ ■

Grijana prednja sjedala 452 P P P P ■ ■

Grijanje vjetrobranskog stakla - samo područje brisača 253 P P P P ■ ■

Kamera za vožnju unazad 9YN - - P P ■ ■

Passive Entry - ulazak u vozilo bez upotrebe ključa (obavezno mora sadržavati opciju Keyless Start) 9Z0 - - P P ■ ■

Predispozicija za vučnu kuku 4HB 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

Treći stražnji naslon za glavu 511 P P P P ■ ■



TEHNIČKI PODACI
MODEL: 364  -  Fiat 600 MY25 (incl ICON)

MODEL Naziv modela

DIMENZIJE

Dužina (mm)

Visina (mm)

Širina (mm)

Broj vrata

Broj sjedala

Međuosovinski razmak

Obujam prtljažnika

Dimenzije guma

MOTOR

Pogonska opcija

Radni obujam motora

Gorivo

Ukupna snaga (kW / KS)

Najveći okretni moment (Nm)

Spremnik za gorivo (L)

TRANSMISIJA
Mjenjač

Pogon

PERFORMANSE

Najveća brzina

Ubrzanje 0-100 km/h

El. doseg (mješovito/grad)

Kapacitet baterije

POTROŠNJA
Potrošnja goriva (WLTP komb.)

Emisija CO2 (WLTP komb.)

MASA I NOSIVOST
Masa praznog vozila

Dopuštena nosivost (ukupno)

Fiat 600 1.2 110 e-Hybrid AT
- Pop

(364.B23.2)

4178

1525

1779

4

5

2557

385

215/65 R16

1.2 110 KS MHEV

1199

BENZIN

81/110

205

44

TCT 6 STUPANJSKI

PREDNJI

184

10,9

-

0,87

4,8

109

1280

Fiat 600 1.2 145 e-Hybrid AT
- Pop

(364.B24.2)

4178

1525

1779

4

5

2557

385

215/65 R16

1.2 145 KS MHEV

1199

BENZIN

107/145

230

44

TCT 6 STUPANJSKI

PREDNJI

200

8,5

-

0,87

4,8

109

1280

Fiat 600 1.2 110 e-Hybrid AT
- Icon

(364.J23.2)

4178

1525

1779

4

5

2557

385

215/60 R17

1.2 110 KS MHEV

1199

BENZIN

81/110

205

44

TCT 6 STUPANJSKI

PREDNJI

184

10,9

-

0,87

4,8

109

1280

Fiat 600 1.2 145 e-Hybrid AT
- Icon

(364.J24.2)

4178

1525

1779

4

5

2557

385

215/60 R17

1.2 145 KS MHEV

1199

BENZIN

107/145

230

44

TCT 6 STUPANJSKI

PREDNJI

200

8,5

-

0,87

4,8

109

1280

Fiat 600 1.2 110 e-Hybrid AT
- La Prima
(364.S23.2)

4178

1525

1779

4

5

2557

385

215/55 R18

1.2 110 KS MHEV

1199

BENZIN

81/110

205

44

TCT 6 STUPANJSKI

PREDNJI

184

10,9

-

0,87

4,8

109

1280

Fiat 600 1.2 145 e-Hybrid AT
- La Prima
(364.S24.2)

4178

1525

1779

4

5

2557

385

215/55 R18

1.2 145 KS MHEV

1199

BENZIN

107/145

230

44

TCT 6 STUPANJSKI

PREDNJI

200

8,5

-

0,87

4,8

109

1280

AUTOCOMMERCE Hrvatska d.o.o. zadržava pravo izmjene cijena, opreme i tehničkih podataka bez prethodne najave. Za najnovije informacije obratite se ovlaštenom trgovcu. Cjenik vrijedi od: 05.09.2025



Info cijena do registracije vozila uključuje PDV i PPMV (Posebni Porez na Motorna Vozila odnosno trošarinu) kod vozila koja su u obvezi plaćanja PPMV-a. Cijena dodatne opreme uključuje 
samo PDV, ali ne i PPMV. Iznos PPMV-a je informativan. Konačan iznos PPMV-a ovisi o odabranoj dodatnoj opremi i dimenzijama guma te se za detaljni izračun obratite svom partneru iz 
ovlaštene prodajne mreže.

Za vozila raspoloživa na zalihi dostupan je konačan izračun PPMV-a (bazirano na podacima CO2 emisije s COC dokumenta konačne konfiguracije konkretnog vozila).

Autocommerce Hrvatska d.o.o. i/ili proizvođač zadržavaju pravo izmjene cijena, boja, materijala, opreme, specifikacija i modela u bilo kojem trenutku, bez prethodne najave, kao i na ukidanje 
modela i/ili opreme. Navedeni podaci su informativnog karaktera, Autocommerce Hrvatska d.o.o. i ovlašteni Fiat distributeri ne snose nikakvu odgovornost. Svi detalji tehničkih specifikacija, 
dizajna, opreme, materijala, jamstva i izgleda točni su u vrijeme objave. Sve slike su ilustrativnog karaktera. Vozila na slikama mogu imati ugrađene određene opcije. Podaci i informacije 
služe samo kao smjernice i nemaju obvezujući karakter. Pridržavamo pravo na greške prilikom unosa podataka. Za aktualne informacije i više detalja o standardnoj ili dodatnoj opremi i 
trenutnim cijenama te rokovima i uvjetima isporuke obratite se svom najbližem Fiat distributeru .

Cjenik vrijedi od: 05. 09. 2025
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